- Ａｆｔｅｒ Ｗｅｄｄｉｎｇ Ｐａｒｔｙ -

お一人様 7,000円

二次会プラン 料理（立食ビュッフェ）フリードリンク付 2時間プラン

※30名以上より
税金・サービス料込

◇ドリンクメニュー◇

ビール・ウイスキー・ハイボール

焼酎・ワイン（赤・白）・カシスオレンジ

ソフトドリンク（ｵﾚﾝｼﾞ・ｳｰﾛﾝ茶・ｺｰﾗ）

前菜盛合せ

カツサンド

フライドチキン

白身魚のポワレ

豚肩ロース肉のバーベキューソース

海老のチリソース煮

握り寿司

プチケーキ＆フルーツ

◇お料理参考メニュー◇

≪成約特典≫

会場使用料 無料！
衣裳着放題パック 延長料無料！
ブライズルーム延長料サービス！
音響設備・カラオケ・ビンゴゲーム貸出無料！

※当館で挙式をされた方限定

ウェディングケーキ 二次会用生ケーキです。ご注文は1週間前までとなります。

◇オプション◇

角型 36cm☓30cm
80カット ￥36,300

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
丸型 2段（上段：15ｃｍ・下段20ｃｍ）

60カット ￥27,830

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
丸型 1段（直径25cm）

40カット ￥21,780

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

◇ブライズルーム延長料サービス◇
ドレス入場、お色直しをご希望の方はアテンダー料・美裳着付料が別途必要となります。

・アテンダー料：￥26,620 ・ドレスお色直し料：￥12,100～ ・タキシードお色直し料：￥3,630

※和装・ブランド衣裳はご利用できません。

プチギフト（カタログよりご注文）ご披露宴用のプチギフトと一緒にご注文できます。

メインフラワー ご披露宴でご利用いただいたメインフラワーを２次会に移動できます。（有料）

プロジェクター（ＤＶＤ）使用料￥12,100 （パソコン接続が必要な場合はパソコンとケーブルをご持参ください）

※上記の金額は全てサービス料10％と消費税10％が含まれております。

～当日までの流れ～

・幹事・代表者の決定、出席者のリストアップ

・～３０日前－－－－－弊社スタッフと幹事様との事前打合せ

・１４日前－－－－－－プラン人数連絡

・５日前／２日前－－－人数追加の最終連絡

・５日前－－－－－－－タイムスケジュール提出・景品等の持込

ビュッフェ料理の為14日前に人数決定いたしますとその後、人数の変更は承れませんのでご了承下さい。
（人数追加の場合のみ承ります）

◇注意事項◇
・景品などのお持込品は５日前からとなります。

宅配便ご利用の場合は必ず「挙式日・御両家様名・２次会」の記載をお願い致します。

・お支払いは当日現金にて幹事様にお願いしております。

・衛生管理上、飲食物の会場内へのお持込・余興での使用は固くお断りさせていただきます。

・お打合せは予約制となっております。営業課へご連絡下さい。

Ｒｏｙａｌ Ｈａｌｌ Ｙｏｋｏｈａｍａ
（セントパトリック・チャーチ／ロイヤルホールヨコハマ）

TEL 045-662-3352 （営業課直通）
FAX 045-681-7004   E-mail：r-eigyo@royalhall.co.jp

	スライド 1: - Ａｆｔｅｒ Ｗｅｄｄｉｎｇ Ｐａｒｔｙ -
	スライド 2